



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ชื่อของสมาคมนักงานและวัสดุอุปกรณ์ในการจัดกิจกรรม เพื่อใช้ในโครงการส่งเสริมและพัฒนาศักยภาพเด็กและเยาวชนจังหวัดเชียงราย ประจำปี ๒๕๖๑ ระหว่างวันที่ ๒๙ มีนาคม

- ๑ เมษายน ๒๕๖๑ ณ จ.เชียงราย จ.เชียงใหม่ จ.ลำพูน และจ.พะเยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ ชื่อของสมาคมนักงานและวัสดุอุปกรณ์ในการจัดกิจกรรม เพื่อใช้ในโครงการส่งเสริมและพัฒนาศักยภาพเด็กและเยาวชนจังหวัดเชียงราย ประจำปี ๒๕๖๑ ระหว่างวันที่ ๒๙ มีนาคม - ๑ เมษายน ๒๕๖๑ ณ จ.เชียงราย จ.เชียงใหม่ จ.ลำพูน และจ.พะเยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ของสมาคมนักงาน (ตามรายละเอียดแนบท้าย) จำนวน ๔ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท วิทวัส การค้า จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๐๐๐.๐๐ บาท (หกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๒. วัสดุอุปกรณ์ในการจัดกิจกรรม จำนวน ๒๔ รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้าย) จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท วิทวัส การค้า จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายเทอดเกียรติ สุกใส)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติหน้าที่  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

รายละเอียดแนบท้ายรายการวัสดุในการจัดกิจกรรม

ที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
1	ปากกาถูกลื่นสีน้ำเงิน	90 ด้าม	5.00	450.00
2	กระดาษ A4	4 รีม	110.00	440.00
3	ถุงดำ 36x45	10 แพ็ค	60.00	600.00
4	ปากกาเคมี 2 หัว ทรายดำ	20 ด้าม	12.00	240.00
5	เชือกขาวแดง	10 ม้วน	48.00	480.00
6	นังยางเส้นใหญ่	2 ท่อ	140.00	280.00
7	บอลสีแพ็คใหญ่	4 แพ็ค	425.00	1,700.00
8	กล่องเก็บของ 110L มีล้อ	1 กล่อง	690.00	690.00
9	กระดาษกาวน้ำตาล 2 นิ้ว	12 ม้วน	25.00	300.00
10	น้ำยาลบคำผิด (ขวดแดง)	5 ขวด	80.00	400.00
11	กรรไกร 9 นิ้ว ธรรมดา	10 อัน	70.00	700.00
12	แปรงเด็ก	2 กระป๋อง	65.00	130.00
13	สีชอล์ค 12 สี pentel art	30 กล่อง	45.00	1,350.00
14	แฟลชไดร์ 16 GB	1 ตัว	250.00	250.00
15	กระดาษโฟโตกรอสซีไฮเจ็ท 120g (1000 แผ่น)	1 แพ็ค	265.00	265.00
16	นกหวีดธรรมดา butterfly	3 อัน	35.00	105.00
17	เชือกฟาง	10 ม้วน	21.00	210.00
18	กระดาษบุรูป	25 แผ่น	3.00	75.00
19	สมุดปกอ่อน 80 แผ่นรวมปก	90 เล่ม	20.00	1,800.00
20	กระดาษกาวย่น ขนาด 1.5 นิ้ว	15 ม้วน	30.00	450.00
21	ลูกโป่งคละสี	10 แพ็ค	85.00	850.00
22	หมึกปริ้นเตอร์ HP 1102	1 ตลับ	2,835.00	2,835.00
23	ซองขวครุฑ (500 ซอง)	1 กล่อง	350.00	350.00
24	คลิปดำ No.109	1 กล่อง	50.00	50.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				15,000.00

- พ้อขุนเม็งรายมหาราช ขนาด กว้าง 17 สูง 32 ซม. พร้อมกรอบ

ราคา องค์กรละ 1500 x 4 = 6,000.-บาท(หกพันบาทถ้วน).

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 21,000.-บาท(สองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)